
Promocja  książki  Michała
Wójcika „Dziedzictwo sportowe
miasta Mszana Dolna”
W  Miejskiej  Hali  Sportowej  w  Mszanie  Dolnej  odbyło  się
spotkanie  promujące  książkę  „Dziedzictwo  Sportowe  Miasta
Mszana Dolna” autorstwa Michała Wójcika. Publikacja  powstała
w  ramach  mikroprojektu:  „Aktywni  z  każdej  strony.  Polsko-
słowackie dziedzictwo sportowe gminy Nižná i miasta Mszana
Dolna”. Książka przedstawia ciekawe wiadomości i  mało znane
fakty  z  dziejów  miasta  ,  zawiera  archiwalne  fotografie,
dokumenty, relacje, przypominające wiele postaci zasłużonych
dla lokalnego sportu. Publikacja „Dziedzictwo Sportowe Miasta
Mszana Dolna” sięga do historii opisując czasy galicyjskie,
dwudziestolecie międzywojenne i okres powojenny, nie pomijając
jednocześnie współczesnych dokonań mszańskiego sportu.

W  książce  Michała  Wójcika  opisane  zostały  nie  tylko
działalność Polskiego Towarzystwa Gimnastycznego „Sokół”, ale
 także  inne dyscypliny sportowe, jak np.  lekkoatletyka,
kolarstwo, biegi i skoki narciarskie, biathlon, piłka nożna i
inne gry zespołowe, również szachy. Autor ukazał Mszanę Dolną
w  szerszym  kontekście  –  jako  atrakcyjną  miejscowość
letniskową. Omówione zastały m.in.: powstanie i funkcjonowanie
infrastruktury  sportowej,  przede  wszystkim  stadionu,
strzelnicy, hali przy Szkole Podstawowej nr 1 czy ścieżki
rowerowej.

Podczas  spotkania  promocyjnego  wspomnieniami  i  refleksjami
dzielili  się  niektórzy  bohaterowie  książki  uczestniczący  w
wydarzeniu. Udział wzięli w nim również Andrzej Gut-Mostowy – 
wiceminister sportu i turystyki, jak również przedstawiciele
władz  samorządowych.  Obecni  byli  Starosta  Limanowski
Mieczysław  Uryga  oraz  radny  Powiatowy  Janusz  Potaczek.
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Starosta  Limanowski   pogratulował  wydania  tak  wartościowej
publikacji podkreślając, iż:

– Trzeba wracać do tych wzorców, dlatego ta publikacja jest
niezwykle cenna. Aby dojść do sukcesu, trzeba wielu wyrzeczeń.
To  nasze  rola,  by  zachęcać  i  motywować  młodzież  tak,  aby
obiekty sportowe tętniły życiem.

Feliks  Piwowar  z  Międzyszkolnego  Ośrodka  Sportu  Powiatu
Limanowskiego, niegdyś zawodnik i trener KS „Maraton”, omówił 
aktualną podkreślając, że Mszana Dolna jest kolebką sportu
szkolnego. Uczniowie, zwłaszcza ze Szkoły Podstawowej nr 1,
osiągają bardzo wysokie wyniki. Potrzebna jest jednak budowa
nowych obiektów, w których mogli oni kontynuować treningi.
Obecnie w Mszanie Dolnej dobrze rozwijają się: piłka nożna,
siatkówka, sporty walki. Schedę w biegach narciarskich po KS
„Maraton” przejął LKS „Witów ski” Mszana Górna, gdzie młode
narciarki trenują pod kierunkiem Krzysztofa Jarosza i odnoszą
sukcesy.

Wojciech  Sitkowski,  dyrektor  „Techniflexu”,  przypomniał
zaangażowanie zakładów pracy, „Meblometu” i „Inco”, w rozwój
klubów  sportowych.  Dzięki  tej  współpracy  funkcjonowały  dwa
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kluby – „Turbacz” i „Maraton”, a zawodnicy mogli trenować.
Chociaż warunki nie były łatwe, chętnych nie brakowało.

     

Z kolei utytułowany biathlonista, Jan Ziemianin, związany z KS
„Turbacz”, przypomniał, że w Mszanie Dolnej istniała kiedyś
strzelnica.

Spotkanie  promocyjne  książki  „Dziedzictwo  Sportowe  Miasta
Mszana  Dolna”   dało  wiele  okazji  do  wspomnień,  anegdot  i
rozmów.

Minutą ciszy uczczono pamięć działaczy związanych z klubem z
KS „Maraton”:  Mieczysława Armatysa oraz Adama Kasińskiego,
których nazwiska przypomniał  Wójt Gminy Mszana Dolna Bolesław
Żaba.

Sportowym akcentem wydarzenia był pokaz taekwondo w wykonaniu
zawodniczek UKS „ Koryto”.
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Odbyła się I edycja Memoriału
Rudolfa Pająka
Od 17 do 19 czerwca 2022 r. na boisku w Świdniku rozgrywany
był trzydniowy turniej piłki nożnej dla dzieci w wieku 6 -11
lat  –  Memoriału  im.  Rudolfa  Pająka.  W  wydarzeniu  objętym
patronatem honorowym Starosty Limanowskiego Mieczysława Urygi
wzięło  udział  ponad  500  dzieci  z  52  drużyn  z  województwa
małopolskiego i śląskiego. Organizatorem turnieju był Ludowy
Klub Sportowy Uran w Łukowicy, a współorganizatorami: Gmina
Łukowica oraz Gminny Ośrodek Sportu i Turystyki w Łukowicy.
Organizacje  piłkarskiego  Memoriału  Rudolfa  Pająka  wsparli
również  finansowo:  Województwo  Małopolskie,  Lasy  Państwowe
oraz  Sołectwo  Świdnik.  Sportowy  Patronat   nad  wydarzeniem
sprawował  Stanisław Strug – prezes limanowskiego podokręgu
piłki nożnej. Powiat Limanowski reprezentował Józef Pietrzak –

https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2022/06/15501_41af095dab59359cd5e9f27eb8ea98c7_big.jpg
https://powiat.limanowski.pl/blog/odbyla-sie-i-edycja-memorialu-rudolfa-pajaka/
https://powiat.limanowski.pl/blog/odbyla-sie-i-edycja-memorialu-rudolfa-pajaka/


Przewodniczący Rady Powiatu Limanowskiego.

 

W  piątek 17 czerwca rywalizowało 18 drużyn w kategorii U-11.
Każda drużyna rozegrała 10 meczów trwających po 13 minut w
systemie 6+1. Najlepszą okazała się Unia Tarnów, na drugim
miejscu AP Limanovia, trzecie miejsce dla drużyny Aserekteam
Gorlice.  Na  kolejnych  pozycjach  zostały  sklasyfikowane
drużyny:  AP  Limanovia  II,  AP  Mam  Talent  Limanowa,  Poprad
Rytro, Biegoniczanka, Uran Łukowica I, Futbol Podegrodzie I,
Chruślice Nowy Sącz, Poprad Rytro II, Laskovia, GOL Łącko,
Płomień Limanowa, Uran Łukowica II, Krokus Przyszowa I, Futbol
Podegrodzie II, Krokus Przyszowa II.

 

W sobotę 18 czerwca do rywalizacji przystąpiło 16 drużyn w
kategorii U-9. Pierwsze miejsce dla Akademii Sandecja, tuż
przed  AP  GOAL  i  Sokolikami  Stary  Sącz  I.  Na  kolejnych
miejscach  znalazły  się  drużyny:  Biegoniczanka,  Mineralni
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Krynica – Zdrój, Uran Łukowica I, Sokoliki Stary Sącz II, GOL
Łącko,  Poprad  Muszyna,  Ogniwo  Piwniczna  –  Zdrój,  Football
Start Łososina Dolna, Beskidzka AP I, Chruślice Nowy Sącz,
Beskidzka AP II, Uran Łukowica II, Krokus Przyszowa.

  

Niedzielna rywalizacja 19 czerwca w kategorii U-7 odbyła się
bez  klasyfikacji.  Do  gry  przystąpiło  10  drużyn  w  grupie
zaawansowanej: Dunajec Nowy Sącz, AP GOAL I, AP Mam Talent
Limanowa I, GOL Łącko, AP Limanovia, Młoda Orawa Jabłonka,
Futbol Podegrodzie I, Kopalnia Talentów Sośnica Gliwice I,
Mineralni  Krynica  –  Zdrój,  Płomień  Limanowa.  W  grupie
średniozaawansowanej  zagrało  8  drużyn:  Uran  Łukowica,  Uran
Dziewczęta, Ogniwo Piwniczna – Zdrój, Futbol Podegrodzie II,
AP GOAL II, Football Start Łososina Dolna, Kopalnia Talentów
Sośnica Gliwice II, AP Mam Talent Limanowa II.
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Impreza  sportowa  poza  wieloma  walorami  aktywizującymi  i
promującymi zdrowy tryb życia miała na celu zachowanie pamięci
Rudolfa  Pająka  –  lokalnego  działacza  społecznego,  który  w
drugiej  połowie  XX  w.  był  inicjatorem  wielu  wydarzeń
sportowych i kulturalnych, m.in. w 1952 r. założył i przez
lata  prowadził  wielosekcyjny  LZS  Jastrzębik  Jadamwola.
Przyczynił się do powstania pierwszego boiska piłkarskiego, w
swoim niewielkim domu rodzinnym założył Klub Prasy i Książki.
Skala  działań  była  bardzo  duża,  co  do  dziś  potwierdzają
zachowane  kroniki  w  rodzinnym  archiwum  Państwa  Pająków.  W
dużym skrócie Ś.P. Rudolf Pająk sprawił, iż Jadamwola stała
się regionalnym centrum różnorodnych aktywności społeczeństwa.

 

Oprócz  rywalizacji  piłkarskiej  uczestnicy  turnieju  brali
udział  w  dodatkowych  konkurencjach  sprawnościowych.  Każdego
dnia rywalizowano o miano Wydry Turnieju (żonglerka głową),
Lamparta Turnieju (celne strzały do małych bramek), Chupacabry
Turnieju (rzut dziurawą piłką w dal) i Kangura Turnieju (skok
w dal z miejsca).
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Każdego dnia w wyniku losowania voucher o wartości 500 zł od
firmy Cutline otrzymały drużyny: Poprad Rytro II, AP GOAL,
Kopalnia Talentów Sośnica Gliwice. Dodatkowo w kategorii U-9
nagrodziliśmy  koszulkami  najlepszych  bramkarzy,  strzelców  i
MVP turnieju. Organizatorzy dziękują partnerowi technicznemu
za ufundowanie nagród.

VIDEORELACJA
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Za nami jubileuszowy X Bieg
Ziemi Limanowskiej
12 czerwca 2022 r. odbyła się X jubileuszowa edycja Biegu
Ziemi  Limanowskiej  im.  św.  Jana  Pawła  II.  Głównym
organizatorem biegu było Stowarzyszenie Kulturalno-Oświatowe

https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2022/06/289424784_5267854819916838_2109714492380245848_n.jpg
https://www.tv28.pl/15465-sportowo-i-organizacyjnie-na-quotszostkequot-w-swidniku-zakonczyl-sie-pilkarski-turniej-im-rudolfa-pajaka?fbclid=IwAR1aFxnEBYXR3uKLsFdXavVaj5DR5px245K-AxOBgxouvoYmb8eR4tjte08
https://powiat.limanowski.pl/blog/za-nami-jubileuszowy-x-bieg-ziemi-limanowskiej/
https://powiat.limanowski.pl/blog/za-nami-jubileuszowy-x-bieg-ziemi-limanowskiej/


Ziemia  Limanowska.  W  ramach  wydarzenia  odbyła  się  również
czasówka rowerowa dla dzieci na trasie Limanowa – Stara Wieś,
której  organizatorem  był  Klub  Sportowy  Limanowska  Grupa
Rowerowa  pod  przewodnictwem  mistrza  kolarstwa  szosowego
Emanuela Piaskowego.

Start honorowy z ulicy Józefa Marka odbył się w obecności
władz  samorządowych  Starosty  Limanowskiego  –   Mieczysława
Urygi,  Wicestarosty  Limanowskiego   Agaty  Zięba,
Przewodniczącego  Rady  Powiatu  Limanowskiego  –  Józefa
Pietrzaka,  Wiceprzewodniczącego  Rady  Jana  Więcka,  Członków
Zarządu  Czesława  Kawalca  oraz  Józefa  Jaworskiego,  Radnego
Powiatu  Limanowskiego  –  organizatora  biegu  Stefana  Hutka,
Wójta Gminy Limanowa Jana Skrzekuta oraz Wójta Gminy Laskowa
Piotra  Stacha.  Wydarzeniem  towarzyszącym  była  1  czasówka
rowerowa pod Ostrą.

 

Jak przypominają organizatorzy, Bieg z Limanowej na Starą Wieś
miał miejsce po raz pierwszy 1 maja 1992 r. z inicjatywy
ówczesnego Proboszcza Parafii Stara Wieś, ks. Prałata Mariana
Tyrki,  tak  więc  w  tym  roku  przypada  dokładnie  30  lat  od
podjęcia  tej  inicjatywy.  Wznowieniem  organizacji  biegu  z
Limanowej na Starą Wieś podjęło się w 2012 roku Stowarzyszenie
Kulturalno-Oświatowe  Ziemia  Limanowska,  które  przy  wsparciu
Auto  Motto  Klubu  Limanowa  zorganizowało  zawody  w  rocznicę
beatyfikacji  Jana  Pawła  II.  W  2013  roku  Biskup  Tarnowski
Andrzej Jeż – jeden z honorowych patronów wydarzenia, wydał
dekret nadający nazwę Biegu im Jana Pawła II.
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10  Bieg  Ziemi  Limanowskiej  może  poszczycić  się  również  w
swojej  licznymi  rekordami  m.in.:  liczby  uczestników:  217
(tj.145  dzieci  oraz  72  dorosłych  zawodników  )  oraz
ustanowieniem rekordu trasy z roku 2016 wynoszącym 13: 21: 28
min.   Najnowszy  rekord  trasy  należy  teraz  do  Katarzyny
Broniatowskiej z AZS AWF Kraków Master, która ukończyła bieg z
czasem  12:58:57.  Katarzyna  Broniatowska  to  utytułowana
mistrzyni biegów na średnich dystansach. W roku 2011 została
brązową medalistką młodzieżowych mistrzostw Europy. W  roku
2013  również  została  brązową  medalistką  w  halowych
mistrzostwach Europy na 1500 m. Dwukrotna mistrzyni Polski w
biegach  przełajowych  na  4000  m.  Ma  na  koncie  10  złotych
krążków w halowych mistrzostwach Polski, 3 srebrne oraz 3
brązowe. Najlepszymi zawodnikami czasowi kolarskiej zostali:
Kinga Sędzik z Tymbarku czas na dystansie 3500 m 07; 20; 47
oraz Marek Janisz z czasem 05;41;07.

 

 

 

Prowadzącą  ceremoniał  wręczania  medali  jubileuszowego  Biegu
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Ziemi  Limanowskiej  była  Kinga  Jaromin  siostra  tragicznie
zmarłego  Marcina  Króla,  który  od  1  do  8  Biegu  Ziemi
Limanowskiej  był  prowadzący  tę  część  zawodów  sportowych.
Organizatorzy dziękują wszystkim uczestnikom za udział w tym
sportowym wydarzeniu, które po raz kolejny dostarczyło wiele
emocji. Gratulujemy wyników i mistrzowskiej formy laureatom
jubileuszowego Biegu Ziemi Limanowskiej!

 

Zapraszamy do obejrzenia FOTOGALERII

 

Sukcesy  medalowe  zawodników
limanowskiego Klubu Kyokushin
Karate  na  turniejach  w
Józefowie  oraz  Ostrowi
Mazowieckiej
Imponujące  sukcesy  odnieśli  zawodnicy  limanowskiego  Klubu
Kyokushin  Karate  podczas  turniejów  rozgrywanych  na  Ziemi
Mazowieckiej,  które  odbyły  się  7  i  22  maja  2022  r.  w
podwarszawskim  Józefowie  oraz   Ostrowi  Mazowieckiej.

7 maja br. podczas  XXIII Turnieju Karate Kyokushin o Puchar
Burmistrza Józefowa rywalizowało blisko 450 zawodników z 40
klubów z całej Polski. Zawody zostały zorganizowane przez KSW
Bushi na czele z shihan Paweł Juszczyk.

Klub Kyokushin Karate  Limanowa reprezentowało 19 zawodników w
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kata  oraz  kumite  w  różnych  kategoriach  wiekowych  oraz
wagowych,  zdobywając  12  medali.  W  zawodach  wzięli  udział:
Brajan Bulanda, Sara Bulanda, Szymon Dyrek, Szymon Gwiżdż,
Kacper Jurek, Marlena Kądziołka, Antoni Kędroń, Artur Kędroń,
Julia  Matląg,  Alan  Pękala,  Dominik  Sara,  Kajetan  Smoleń,
Nikola Smorońska, Aleksandra Szczypka, Tomasz Szczypka, Antoni
Wójcik, Tymon Przechrzta, Jakub Wiewiórski oraz Jagoda Zelek.

Medaliści z Klubu Kyokushin Karate Limanowa podczas turnieju w
Józefowie:

Aleksandra Szczypka – 2 miejsce, kadetki młodsze 8-9 lat
-30kg.
Tomasz Szczypka – 3 miejsce, kadeci 10-11 lat -35 kg.
Artur Kędroń – 3 miejsce, kadeci młodsi 8-9 lat -35 kg.
Antoni Kędroń – 3 miejsce, kadeci 10-11 lat -30 kg
Jakub Wiewiórski – 3 miejsce, kadeci 10-11 lat -40 kg.
Antoni Wójcik – 3 miejsce, kadeci 10-11 lat -40 kg.
Szymon Dyrek – 3 miejsce, juniorzy mł 14-15 lat -45 kg.
Dominik Sara – 3 miejsce, juniorzy mł. 14-15 lat -50 kg.
Brajan Bulanda – 3 miejsce, juniorzy mł 14-15 lat -65
kg.
Marlena Kądziołka – 3 miejsce, juniorki mł. 14-15 lat
-60 kg.
Szymon Gwiżdż – 3 miejsce, młodzicy 12-13 lat +55 kg.
Kacper Jurek – 3 miejsce, młodzicy 12-13 lat +55 kg.

Opiekunami  zawodników  byli:  sensei  Justyna  Woźniak,  sensei
Mateusz Puch, sempai Mieczysław Puch (sędzia zawodów) oraz
sempai Andrzej Matląg. Obecna była także bardzo liczna grupa
rodziców.



 

22 maja br. miał miejsce  XVII Turniej Karate Kyokushin Open
IKAK  Poland  Championship  w  Ostrowi  Mazowieckiej,  który
zgromadził blisko 300 zawodników z 20 klubów z Polski, Łotwy
oraz  Ukrainy.  Zawody  zostały  zorganizowane  przez  Ostrowski
Klub Karate Kyokushin na czele z sensei Radosławem Grabowskim.

W  turnieju  wystąpiło  6  zawodników  z  Limanowskiego  Klubu
Kyokushin  Karate  reprezentujących  klub  w  kumite  w  różnych
kategoriach  wiekowych  oraz  wagowych  z  końcowym  wynikiem  5
medali.  W  zawodach  wzięli  udział:  Brajan  Bulanda,  Szymon
Dyrek,  Alan  Pękala,  Nikola  Smorońska,  Antoni  Wójcik  oraz
Jagoda Zelek.

Zawodnikom towarzyszyli  sensei Marcin Guzik, sensei Tadeusz
Dyrek oraz sempai Andrzej Matląg.

Medaliści z Klubu Kyokushin Karate Limanowa podczas turnieju w
Ostrowi Mazowieckiej:

Alan Pękala 1 miejsce w kumite 14-15 lat -55 kg.
Brajan Bulanda 2 miejsce w kumite 14-15 lat +65 kg.
Szymon Dyrek 2 miejsce w kumite 14-15 lat -45 kg.
Jagoda Zelek 3 miejsce w kumite 14-15 lat -60 kg.
Antoni Wójcik 3 miejsce w kumite 10-11 lat -40 kg.
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Serdecznie gratulujemy osiągnięć i medalowej formy  karatekom
z  limanowskiego Klubu Karate Kyokushin oraz trzymamy kciuki
za sukcesy młodzieży w nadchodzących zawodach!

 

źr/fot.. : Karate Kyokushin Limanowa
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Zapraszamy  na  10.
Jubileuszowy  Bieg  Ziemi
Limanowskiej  im.  św.  Jana
Pawła II
12 czerwca br. odbędzie się jubileuszowa 10. edycja Biegu
Ziemi  Limanowskiej  im.  św.  Jana  Pawła  II  pod  honorowym
patronatem  Biskupa  Andrzeja  Jeża  oraz  czasówka  rowerowa.
Wydarzenia  organizuje  Stowarzyszenie  Kulturalno-Oświatowe
Ziemia  Limanowska  oraz  Stowarzyszenie  Limanowska  Grupa
Rowerowa.

Wydarzenie współorganizują Powiat Limanowski Gmina Limanowa,
Miasto Limanowa, Parafia Stara Wieś, ZPO- MOS PL, Auto Moto
Klub Limanowa, Stowarzyszenie Koło Gospodyń Wiejskich Stara
Wieś, I ZS Nr 1 w Starej Wsi i OSP Stara Wieś.
Jubileuszową edycję Biegu Ziemi Limanowskiej objęli honorowym
patronatem: Senator RP – Jan Hamerski, Poseł na Sejm RP –
Urszula  Nowogórska,  Grzegorz  Biedroń  –  Radny  Sejmiku
Województwa  Małopolskiego,  Mieczysław  Uryga  –  Starosta
Limanowski, Władysław Bieda – Burmistrz Miasta Limanowa, Jan
Skrzekut – Wójt Gminy Limanowa, ks. Mariusz Nosal – Proboszcz
Parafii Stara Wieś oraz Prezes Auto – Moto Klub Limanowa –
Bogdan Pałka.
Głównymi założeniami organizacji biegu oraz czasówki rowerowej
jest  wyrażenie  solidarności  z  narodem  Ukraińskim  wobec
toczącej się obecnie na terytorium tego Państwa wojny z Rosją,
promocja  aktywnego  rodzinnego   wypoczynku,  popularyzacja
aktywności  sportowej  wśród  dzieci  i  młodzieży,  a  także
promocja  Powiatu  Limanowskiego,  Gminy  Limanowa  oraz  Miasta
Limanowa.
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Trasa 10. Biegu Ziemi Limanowskiej:
Młodzież, dorośli: Limanowa parking Karczma Matras – Stara
Wieś stadion sportowy,
Bieg główny –  dystans 4 km; nawierzchnia asfaltowa na całej
trasie Biegu,

dzieci:  Stadion sportowy Stara Wieś
dystans: 50m,100m, 500m.

Trasa czasówki rowerowej:
Młodzież, dorośli:  Limanowa parking Karczma Matras – Stara
Wieś stadion sportowy,
Czasówka – dystans 4 km,
nawierzchnia asfaltowa na całej trasie Czasówki,
dzieci: Stadion sportowy Stara Wieś
dystans: 100m, 1000m, 2000m.

Organizatorzy  zaplanowali  również  szereg  imprez
towarzyszących, wśród nich : marsz Nordic Walking (Limanowa
parking Karczma Matras – Stara Wieś stadion sportowy) a także
koncert połączony ze zbiórką pieniędzy na rzecz pomocy ofiarom
wojny w Ukrainie.

Szczegółowy  program  biegu  oraz  czasówki  dostępny  jest  na
poniższym plakacie informacyjnym:



Zachęcamy również do zapoznania się z REGULAMINEM 10 Biegu
Ziemi  Limanowskiej  i  czasówki  rowerowej  (PDF),  w  którym
znajduje  się  również  szczegółowy  harmonogram  wraz  z  kartą
zgłoszenia.
Zapisu można dokonać także drogą elektroniczną,  na stronie
internetowej www.pifsport.pl

Serdecznie zapraszamy do udziału!
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39. Karpacki Wyścig Kurierów
pamięci Wacława Felczaka
W dniach 29 kwietnia – 3 maja br. odbędzie się  39. edycja
Karpackiego  Wyścigu  Kurierów  pamięci  Wacława  Felczaka.  W
zmaganiach sportowych weźmie udział 110 kolarzy z 20 krajów.
Na trasie wyścigu znajdą się trzy z czterech krajów grupy
Wyszehradzkiej  –  Węgry,  Słowacja  i   Polska,  w  której
przeprowadzony  będzie  jeden  z  etapów.

Etap 2 wyścigu Piwniczna Zdrój – Niedzica Zapora odbędzie się
2 maja br. Trasa etapu przebiegać będzie mi.in. przez Powiat
Limanowski. Na terenie Gminy Łukowica na Przełęczy pod Ostrą
organizatorzy  wyścigu  przewidzieli  premię  górską  „Modyń”
(orientacyjna godzina przejazdu kolarzy – 14:11). W Gminie
Kamienica zaplanowana jest premia lotna na wysokości Szkoły
Podstawowej nr 1 w Kamienicy (orientacyjna godzina przejazdu
kolarzy – 14:23).

Program Wyścigu
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Zapraszamy  na  otwarte
Mistrzostwa  Szkół  Średnich
Powiatu  Limanowskiego  w
Kręglach Fińskich
Zespół Szkół Techniczno – Informatycznych w Mszanie Dolnej
oraz  KubiSport  zapraszają   na  otwarte  Mistrzostwa  Szkół
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Średnich  Powiatu  Limanowskiego  w  Kręglach  Fińskich.  Zawody
odbędą się 28 kwietnia o godzinie 10.00 na trawniku szkolnym
przed halą sportową ZSTI.

Zasady gry w kręgle fińskie:

Przygotowanie gry:

Kręgle należy ustawić w zwartym szyku i odpowiednim ułożeniu
względem siebie, a linię rzutu wytyczyć w odległości około 3-4
metrów od nich. Gracze uczestniczą w zapisywaniu zdobytych
punktów (patrz „Zakończenie gry”).

Kolejność rzucania:

W  pierwszej  grze  kolejność  rzucania  ustalana  jest  poprzez
losowanie. W kolejnych grach kolejność zależy od rezultatów
gry poprzedniej. Zaczyna zawodnik, który poprzednio uzyskał
najmniejszą  liczbę  punktów,  a  kończy  ten,  który  uzyskał
punktów najwięcej.

Rozpoczęcie:

Pierwszy zawodnik rzuca zbijakiem w grupę kręgli, starając się
przewrócić  jak  największą  ich  liczbę.  Zbijak  rzucany  jest
zawsze od dołu.

Przewrócone kręgle:

Kręgiel nie jest uznawany za przewrócony, jeżeli leży (choćby
częściowo) na innym kręglu lub na zbijaku. Po wykonaniu rzutu
i  podliczeniu  zdobytych  punktów,  kręgle  są  ustawiane  w
miejscach, w których upadły.

Punktacja:

Jeśli  przewrócony  został  tylko  jeden  kręgiel,  zawodnik
rzucający otrzymuje liczbę punktów zapisaną na danym kręglu.
Jeśli  przewrócona  została  większa  ilość  kręgli,  zawodnik
otrzymuje tyle punktów, ile kręgli przewrócił.



Zakończenie gry:

Jeśli zawodnik, w trzech kolejnych rzutach, nie uzyska ani
jednego punktu, zostaje wykluczony z dalszej gry, a jego rola
ogranicza się do zapisywania punktów uzyskanych przez innych
graczy. Gra kończy się, gdy jeden z zawodników, jako pierwszy
zdobędzie  dokładnie  50  punktów.  Jeśli  któryś  z  graczy
przekroczy łączną ilość 50 punktów, jego wynik obniża się do
25 punktów, ale zawodnik ten kontynuuje grę

Zgłoszenia przyjmuje współorganizator zawodów – Radny Powiatu
Limanowskiego Artur Żaba.

Zapraszamy do udziału!
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Limanowski  karateka  –  Jakub
Kądziołka wicemistrzem Polski
w Karate Kyokushin
2  kwietnia  2022  roku,  w  Hali  Widowiskowo-Sportowej  w
Jastrzębiu-Zdroju odbyła się 49 edycja najważniejszych zawodów
w Karate Kyokushin – Mistrzostwa Polski Seniorów w Karate
Kyokushin.

Bezpośrednim organizatorem mistrzostw, które odbywały się pod
egidą Polskiego Związku Karate był Jastrzębski Klub Karate
Kyokushin  kierowany  przez  shihan  Janusza  Piórkowskiego  (5
dan).  Oficjalnego  otwarcia  mistrzostw  dokonał  Wiceprezydent
Miasta Jastrzębie Zdrój – Roman Foksowicz. Podczas otwarcie
mistrzostw głos zabrali również: Przewodniczący Rady Miasta
Jastrzębie Zdrój – Piotr Szereda, prezes Polskiego Związku
Karate – shihan Maciej Sokołowski (5 dan) oraz wiceprezes
Polskiego Związku Karate – shihan Andrzej Drewniak (9 dan).
W  tegorocznej  edycji  tych  najważniejszych  zawodów  w  kraju
rywalizowało 79 wyselekcjonowanych zawodników z 46 polskich
klubów.  Wśród  najlepszych  zawodników  kraju,  którzy
rywalizowali w tym roku o tytuł Mistrza Polski znalazł się
limanowski  karateka,  wychowanek  i  zawodnik  ARS  Klub
Kyokushinkai – Jakub Kądziołka, który rywalizował w kumite -65
kg.
Limanowskiego zawodnika podczas zmagań na jastrzębskim tatami
wspierali  i  kibicowali  mu  najwierniejsi  kibice  –  rodzice,
rodzeństwo i członkowie rodziny mieszkający na Śląsku oraz
jego trener sensei Arkadiusz Sukiennika (4 dan).
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Dla limanowskiego zawodnika udział w 49 Mistrzostwach Polski
Seniorów Karate Kyokushin był debiutem w zawodach tej rangi.
Mimo,  że  był  to  pierwszy  start  Jakuba  Kądziołka  w
„seniorskich” Mistrzostwach Polski to wypadł on bardzo dobrze
–  wprost  na  medal.  Mimo  sporego  stresu  i  tremy  i
nienajlepszego stanu zdrowia zawodnik z Limanowej w pięknym i
męskim  stylu  wywalczył  tytuł  wicemistrza  Polski  Seniorów
Karate Kyokushin, w kategorii wagowej -65 kg. Była szansa na
złoto, ale niestety podczas walki półfinałowej Jakub Kądziołka
odniósł  kontuzję  stopy,  w  wyniku,  której  trener  zawodnika
podjął decyzję by ten nie podejmował walki o złoty medal.
„Zdrowie  jest  najważniejsze.  Przecież  to  pierwsze,  a  nie
ostatnie  Mistrzostwa  Polski  Seniorów  Karate  Kyokushin,  w
których Jakub Kądziołka bierze udział.
W przyszłym roku, w Świnoujściu odbędą się 50-te MP i jestem
prawie pewien, że wtedy Jakub stanie na najwyższym miejscu
podium. A biorąc pod uwagę problemy zdrowotne Jakuba Kądziołki
oraz krótki okres przygotowań do tegorocznych MP to wynik i
styl,  w  jakim  go  osiągnął  daje  nam  wszystkim  powód  do
zadowolenia.  Oby  tylko  tak  dalej!”  –  podsumował  trener
limanowskiego zawodnika, sensei Arkadiusz Sukiennik (4 dan).

Gratulujemy!

17  medali  na  Otwartym
Turnieju  Karate  Sendomiria
Cup  2022  w  Sandomierzu  dla
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limanowskiego Klubu!
26 marca odbył się Otwarty Turniej Karate Sendomiria Cup 2022
w Sandomierzu. Turniej zgromadził 375 zawodników z 33 klubów z
całej Polski. Zawody zostały zorganizowane przez Sandomierski
Klub Karate Kyokushin na czele z shihan Andrzejem Orłowskim.

Limanowski Klub Kyokushin Karate reprezentowało 29 zawodników
w kumite w różnych kategoriach wiekowych oraz wagowych. W
zawodach wzięli udział: Bulanda Brajan, Bulanda Sara, Curzydło
Lilianna, Dyrek Szymon, Ewert Laura, Golonka Mateusz, Gwiżdż
Szymon, Halota Tymoteusz, Jasica Igor, Jasica Weronika, Jurek
Kacper,  Kądziołka  Marlena,  Kaim  Filip,  Karaś  Igor,  Karaś
Julia, Kędroń Antoni, Kędroń Artur, Kędroń Witold, Kęska Igor,
Marcisz Eliza, Matląg Julia, Nowak Radosław, Pająk Wanessa,
Pękala Alan, Sara Dominik, Smoleń Kajetan, Smorońska Nikola,
Szczypka Aleksandra, Wójcik Antoni oraz Zelek Jagoda.

Z  zawodnikami  przebywali  sensei  Zbigniew  Gągola  (sędzia
zawodów),  sensei  Marcin  Guzik  (kierownik  ekipy),  sensei
Tadeusz Dyrek (sędzia zawodów), sempai Andrzej Matląg, a także
licznie zebrani rodzice.

Medaliści Sendomiria Cup 2022:

Alan Pękala 1 miejsce kumite 2007-2008 -55 kg.
Igor Kęska 1 miejsce kumite 2009-2010 -45 kg.
Sara Bulanda 1 miejsce 2011-2012 +35 kg.

Artur Kędroń 2 miejsce kumite 2013-2014 -35 kg.
Eliza Marcisz 2 miejsce kumite 2011-2012 -25 kg.
Tymoteusz Halota 2 miejsce kumite 2011-2012 +40 kg.
Kacper Jurek 2 miejsce kumite 2009-2010 +60 kg.

Brajan Bulanda 3 miejsce kumite 2007-2008 +55 kg.
Szymon Dyrek 3 miejsce kumite 2007-2008 -45 kg.
Mateusz Golonka 3 miejsce kumite 2013-2014 +35 kg.
Szymon Gwiżdż 3 miejsce kumite 2009-2010 +60 kg.
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Filip Kaim 3 miejsce kumite 2009-2010 -45 kg.
Antoni Kędroń 3 miejsce kumite 2011-2012 -30 kg.
Julia Matląg 3 miejsce kumite 2007-2008 -55 kg.
Witold Kędroń 3 miejsce kumite 2013-2014 -30 kg.
Kajetan Smoleń 3 miejsce kumite 2013-2014 +35 kg.
Antoni Wójcik 3 miejsce kumite 2011-2012 -40 kg.

29  zawodników  sprawdziło  swoje  umiejętności  na  macie  w
Sandomierzu. Wszyscy zawodnicy pokazali serce do walki i z
tego jako cały klub jesteśmy dumni. Wszystkie kategorie były
mocno obstawione, aby znaleźć się w premiowanej czwórce trzeba
było nierzadko wygrać 2-3 walki, dla przykładu: Sara Bulanda
zdobyła 1 miejsce w swojej kategorii i pokonała tego dnia
łącznie  5  zawodniczek.  Juniorzy  potwierdzili  swoją  bardzo
dobrą dyspozycję, Alan Pękala pokonał w finale po 2 dogrywkach
bardzo mocnego zawodnika z Ukrainy. Start w Sandomierzu to
bardzo  dobry  prognostyk  przed  nadchodzącymi  Mistrzostwami
Polski PZKK oraz Oyama PFK na których nas nie zabraknie. OSU!
– informują trenerzy.

Galeria zdjęć

Zapraszamy na ewent sportowo
GRAMY DLA UKRAINY!
W  sobotę  26  marca  br.  w  Kasinie  Wielkiej  odbędzie  się
charytatywny  event  sportowo-rekreacyjny  pt.  „GRAMY  DLA
UKRAINY”.  Podczas  pikniku  zostanie  przeprowadzona  zbiórka
darów,  żywności,  środków  higienicznych  i  leków  na  rzecz
sąsiadów z Ukrainy przebywających z powodu wojny w regionie
powiatu limanowskiego.

Podczas  Wydarzenia  będzie  rozgrywany  turniej  piłki  nożnej,
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https://powiat.limanowski.pl/blog/zapraszamy-na-ewent-sportowo-gramy-dla-ukrainy/
https://powiat.limanowski.pl/blog/zapraszamy-na-ewent-sportowo-gramy-dla-ukrainy/


turniej kręgli fińskich oraz szereg gier i zabawa dla dzieci i
młodzieży oraz zaproszonych rodzin z Ukrainy. Celem eventu
jest kwesta dobroczynna oraz propagowanie  prawidłowych postaw
społecznych.
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